
Kámoš dost fajn

Aleš Brichta

1. Začal jsi pít
   vodku a juice
   a říkat svý unavený ne
   město jde spát
   zpívá svý blues
   tak k čertu s tím unaveným ne

R: Ty´s bejval dřív
   jo kámoš dost fajn
   kdekdo váhal, ty´s řek jdem
   ale teď se zdá
   než my tě zajímá
   tvůj byznys víc a to není fér
   
2. Vášeň a cit
   proč tvrdíš, jsou pryč
   a žít podle snů odmítáš
   zůstaň svůj pán
   prostě tak, jak tě znám
   pak možná nám za pravdu dáš

R1: Ty´s vážně byl
    kámoš dost fajn
    prožil ses každej den
    ale teď se zdá
    než mi tě zajímá
    tvůj byznys a to není fér

Každej ví, co teď postrádáš:

Lásku a sílu žít...

R: Ty´s bejval dřív...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

